ПРОЕКТ
СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 00.12.2022 года                                                                      № 00
с. Великорусское

Об утверждении плана работы Совета
Великорусского сельского поселения на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Великорусского сельского поселения Совет Великорусского сельского поселения

РЕШИЛ:

План работы Совета Великорусского сельского поселения на 2024год утвердить (прилагается).

Председатель Совета Великорусского
сельского поселения Калачинского
муниципального района Омской области                                   Н.В. Рудковская

Глава Великорусского  сельского поселения
Калачинского муниципального района
Омской области                                                                                 С.А. Бичун

 (
Утвержден
 Решением Совета
от
00
.1
2.
202
3

г. №
0
0
Об утверждении плана работы Совета

Великорусского сельского

поселения на
202
4
 год
)

ПЛАН
работы Совета Великорусского сельского поселения
 на 2024 год

	№ п/п
	№ сессии
	Срок проведения сессии
	Вопросы, выносимые на рассмотрение
	Ответственные

	1
	1
	Февраль 2024 г.

	[bookmark: _GoBack]1.Утверждение проектов нормативных актов
2. Утверждение нормативных правовых актов, определяющих порядок определения части территории на которой могут реализовываться инициативные проекты
	Бичун С.А., глава поселения
Кашленко Л.В., гл. специалист

	2
	2
	март    2024 г.

	1. Утверждение проектов нормативных актов
2. Отчет главы поселения об итогах 2023г.
	Кашленко Л.В., гл. специалист
Бичун С.А., глава поселения

	3
	3
	май
2024 г.
	1. Об исполнении бюджета за 2023год
2. Об исполнении бюджета поселения за I квартал 2024 года
3. Утверждение проектов нормативных актов
	Кашленко Л.В., гл. специалист

	4
	4
	июль
2024 г.
	1. Об исполнении бюджета поселения за I полугодие 2024 года
2.Утверждение проектов нормативных актов
	Кашленко Л.В., гл. специалист

	5
	5
	 сентябрь 2024 г.
	Утверждение проектов нормативных актов
	Кашленко Л.В., гл. специалист

	6
	6
	ноябрь 2024 г.
	1.О проекте бюджета Великорусского сельского поселения на 2025 год.
2. Об исполнении бюджета за 9 мес. 2024г.
3.Утверждение проектов нормативных актов
	Кашленко Л.В., гл. специалист

	7
	7
	 декабрь 2024 г.
	1. О бюджете Великорусского сельского поселения на 2025 год.
1. Утверждение проектов нормативных актов
	Кашленко Л.В., гл. специалист